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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der er en
tilgængelig håndvask i køkken/salg og på personaletoilettet
med mulighed for hygiejnisk håndvask. OK. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i div. køleskabe. Ok. Kontrolleret at
virksomheden redegjorde for deres procedure vedr. håndtering
af hakket oksekød (24 timers reglen). OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
virksomhedens køkken/lager. Følgende er konstateret: Gulvet i
køkken og på lager/kontor fremstår slidt, men begyndende
revner, som kan blive et rengørings problem. Virksomheden
oplyser at ny gulvbelægning er en del af
vedligeholdelsesplanen. Der konstateres også en svag lugt fra
gulvrist i forrummet på personaletoilettet. Virksomheden
oplyser at de vil få løst problemet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomheden
dokumentation af varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmeholdelse og opvarmning/nedkøling fra april 2019 til d.d.
Ingen anmærkninger. Det blev dog konstateret at der mangler
temperatur dokumentation for et nyt køleskab, som
virksomheden har brugt siden april 2019. Virksomheden
oplyser at de har kontrolleret temperaturen, men de har glemt
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at få det sat ind i den elektroniske egenkontrolprogram. De oplyser desuden at fejlen vil blive rettet straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomheden at virksomheden redegjorde for deres procedure vedr.
information om allergene ingredienser. Følgende produkter blev kontrolleret: "Husets Burger" og "Stjerneskud"
Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger
om allergener kan fås på forespørgsel.


